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Månadsmötet  Tisdagen den 12 mars kommer får vi att få besök av Anders Lindmark som ska 
12/3 2019   berätta om BRIS. 
 På menyn:  Ej fastställt. 

Avanmälan till Jane Kristerson via mail eller telefon senast den 7/3. 
  

    
Månadsmötet  Presidenten hälsade välkommen och tände vänskapens ljus. Därefter  
12/2 2019 presenterades vår föredragshållare Jan Mårtensson. Presidenten gladde sig 

också åt att hälsa så många gäster välkomna. Under kvällen kommer vi 
dessutom ta in tre nya medlemmar. 
Parentation för Marie-Louise Frifelt. 
 

 
 Jan Mårtensson berättar om Profiler från förr i Trelleborg.  

Vilka personer från förr hade det varit intressant att träffa? Jan berättar om Dr 
Johan Pantza och de historier som finns om honom, Fritz Nordin Tage Erlanders 
klasskamrat etc. Vi får också höra några anekdoter om präster som tidigare 
verkat i Trelleborg, om redaktören på Trelleborgs Tidningen och andra original 
som funnits i Trelleborg. 
Ett mycket uppskattat föredrag.  
  

 
Information Påminnelse om Inner Wheel utbildning grundkurs (30 mars 09.30-16) om 

Distriktsmötet den 9 mars i Staffanstorp och om European Rally i Rotterdam i 
september 2019. 
 

 Ystads Inner Wheel önskar oss välkomna till Inter City möte i Ystad den 8 april. 
 

Förslag till ny klubbstyrelse 2019-2020 och delegater. Förslaget godkändes av 
klubben. 
 

 Utträde ur klubben ska anmälas till klubbsekreteraren före 31 mars 2019. 
 
 Gunnel Svensson tackar för uppvaktningen på födelsedagen. Bidrag har skickats 

till IW-dokton. 
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Nya medlemmar Intag av tre nya medlemmar till klubben, Rosa Andersson, Anna Hult och 

Christina Titti Österberg. 
 
 
   
Kommande  9/4 Inge-Marie Svensson: Tankar från 25 års arbete i Indien. 
Möten 14/5 Projektledare Charlotte Lindström: Kuststad 2025 i Trelleborg. 
 
 
   

Presidenten släcker vänskapens ljus och avslutar mötet. 
 

 
 
  

Kerstin Jakobsen Margreth Mårtensson 
Sekreterare President 

 
 


